

业 务 活 动 表

会民非02表

编制单位：河北慈善联合基金会

2019年4季度

项 目	行次	本期数			本年累计数		
		非限定性资产	限定性资产	小计	非限定性资产	限定性资产	小计
一、收 入							
其中：捐赠收入	1	17,866,644.53		17,866,644.53	83,327,550.12		83,327,550.12
会费收入	2			-			-
提供服务收入	3			-			-
商品销售收入	4			-			-
政府补助收入	5			-			-
投资收益	6			-			-
其他收入	9	3,405.25		3,405.25	19,527.08		19,527.08
收入合计	11	17,870,049.78		17,870,049.78	83,347,077.20		83,347,077.20
二、费 用							-
（一）业务活动成本	12	18,097,044.52		18,097,044.52	79,380,426.61		79,380,426.61
其中：	13			-			
	14			-			
	15			-			
	16			-			
（二）管理费用	21	219,015.90		219,015.90	941,350.18		941,350.18
（三）筹资费用	24	285.30		285.30	1,438.20		1,438.20
（四）其他费用	28	2,192.24		2,192.24	4,312.95		4,312.95
费用合计	35	18,318,537.96		18,318,537.96	80,327,527.94		80,327,527.94
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-			
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	-448,488.18		-448,488.18	3,019,549.26		3,019,549.26